MTURA MUNICIPAL DEBACA6/Í.
'  — ■

Pfocn?.iÜUg\):^-PiT?n'

íijbrica; ^

FIs. n».

TERMO DE EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n." 02-010303/2020. ADESAO A ATA DE REGISTRO DE

PREÇOS N.“ 002/2020 decorrente do PREGÃO PRESENCIAL n.“ 001/2020-SRP/PMMN
PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE e G F DE L FILHO sob CNPJ n.° 34.242.387/0001-04. ESPÉCIE:

Contrato Administrativo. OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para fornecimento de
materiais de expediente e didáticos, de interesse da Secretaria Municipal de Saúde do Município
de Bacabal/MA. VALOR: R$ 473.455,63 (quatrocentos  e setenta e três mil, quatrocentos e

cinquenta e cinco reais e sessenta e três centavos). DATA DO CONTRATO: 08 de abril de
2020. VIGÊNCIA: Início; 08/04/2020; Término: 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS:
02.03 ■ SECRETARIA DE SAUDE; 10.122.0002.2021.0000 - MANUT. E COORD. DAS
ATIVIDADE DA SECRETARIA; 02.17 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS;
10.301.0002.2109.0000 - MANUTENÇÃO DO FMS - ATENÇÃO BASICA; 3.3.90.30.00 -
MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. JAMES SOARES DOS SANTOS -

Secretário Municipal de Saúde, pela CONTRATANTE e  o Sr. GABRIEL FRANCISCO DE
UMA FILHO - Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 08 de abril de 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em, m / 0"

Nome;

. PREFEITURA

Rua 15de Novembro 229 -Centro. Bacaoai - MA 65700-000

Telelone (99) 3621-0533

Publicação; 14/04/2020

BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNIC’1PAL DE ADMINISTRAÇÃO c G F DE L PILHO sob CNPJ n.”

34.242.387/0001-04. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Contratação do pessoa jurídica para

fornecimento dc materiais dc limpeza, higiene pessoal c utilidades domésticas, de interesse da Secretaria Municipal de

Administração do Município de Bacabal/MA. VALOR: R$ 442.949.12 (quatrocentos e quarenta e dois mil.

novecentos c quarenta c nove reais e doze centavos). DATA DO CO.NTRATO; 08 dc abril dc 2020. VIGÊNCIA:

Inicio: 08/04/2020; Término: 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.02 - SECRETARIA MUNICIPAL DB

ADMINISTRAÇÃO; 04.122.0003.2003.0000 - MANUT. E COORD DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE

ADMINISTRAÇÃO: 3.3.90.30.00 MATERI.AL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. DAVI BRANDÃO FARIAS

Diário Oficial Eletrônico Ediçáo n'BAC20200414Página 2

- Secretário Municipal de Administração, pela CONTRATANTE e o Sr. GABRIEL FRANCISCO DE LIMA

Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 08 dc abril de 2020.

'AtjCEBACABALÁÜ

SI2SZ0
PREFEITURA MJ,^lCÍA

Proc.n': í)k()l^

Rul.:ía:EXTRA I O DE CON IRA I O

EX 1R.\ IO DO CON 1 RA I O n." 02-010303/2(120. ADESAO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N." 002/2020

decorrente do PREGÃO PRESENCIAL n." 001/2020-SRP/PMMN. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE

BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÜDE e G F DE I. FILHO sob CNPJ n.“

34.242.387/0001-04. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Contratação dc pessoa juridica para

fornecimento de materiais de expediente e didático, de interesse da Secretaria Municipal dc Saúde do Município de

Bacabal'MA. VALOR: R$ 473.455.63 (quatrocentos e setenta e três mil. quatrocentos e cinquenta e cinco reais e

sessenta c três centavos). DATA DO CONTRATO: 08 dc abril dc 2020. 3TGÊNCI.A: Início: 08/04/2020; Término:

31/12/2020. FONTES DF. RECURSOS: 02.03 - SECRETARIA DE SAUDE; 10.122.0002.2021.0000 - MANUT. E

COORD. DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA; 02.17.00 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS;

10.301.0002.2109.0000 - MANUTENÇÃO DO FMS ● ATENÇÃO B.ASICA; 3.3.90.30.00 - M.ATERIAL DE

CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. JAMES SOARES DOS SANTOS  - Secretário Municipal de Saúde, pela

CONTRATANTE e o Sr. GABRIEL FRANCISCO DE LIMA FILHO - Proprietário, pela CONTRATADA.

Bacabal/MA, 08 de abril dc 2020.

EXTRA I O ÜE CONTRA I O

EXTR.A TO DO CON TRA TO n." 02-(U041)3/2020. ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.“ 003/2020

decorrente do PREGÃO PRESENCIAL n." 002/2020-SRP/PMMN. PARTES: PREFEITURA MUNTCIPAl. DE

BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DF, SAÚDE e G F DF. l. FILHO sob CNPJ n.“

34.242.387/0001-04 . ESPÉCIE: Contrato Ad:iiinistrativo. OB.IETO: Contratação dc pessoa jurídica para

fomccimcnio de materiais dc limpeza, higiene pessoal c utilidades domésticas, dc interesse da Secretaria Municipal de

Saúde do Município de Baeabal/MA. V.-\LOR: R$ 1.047.768.84 (um milhão, quarenta e sete mil, setecentos e sessenta

quatro centavos). DATA DO CONTRATO: 08 dc abril de 2020. VIGÊNCIA: Inicio:c oito reais e oitenta c

08/04/2020; Término: 31/12/2020, FONTES DE RECURSOS: 02.03 - SECRETARIA DE SAUDE;

10.122.0()02,2021.0000 - MANUT. E COORD. DAS ATIVIDADE DA SECRETARIA; 02.17 - FUNDO

MUNICIPAL DE SAUDE - FMS; lü.301.0002.2109.ÜÜ0Ü - MANUTENÇÃO DO FMS - ATENÇÃO BASICA;

10.302.0002.2056.0000 - MANUTENÇÃO DAS .AÇÕES DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE;

10.122.0002.1202.0000 - AÇÕES DF. ENFRENTAMF.NTO AO COVID-19; 3,3.90.30.00 - M.\TERIAL DE

CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. JAMES SOARES DOS SANTOS  - Secretário Municipal de Saúde, pela

CONTRATANTE c o Sr. GABRIEL FRANCISCO DE LIMA - Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal/MA,

08 de abril de 2020.

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n." 03-010303/2020. ADESAO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N." 002/2020

Prclciliim Municip.il ilc liacnhal- MA. rrnieiwa 15 Je Noceinhro, 229, Ceniro - Biic.ilial - Maranliào - CUP; ft.57lXl-000 www.bacalxil.ma.Bov.br

niíirio Olkial do Muaicipio l-lelrónico - Sccrclaria Municipal dc /Vdfnmistraçâo c Plancjimicnlo - Fone. (99) .lf>21 D51J - dom^ b.icabql.ma.goi .br

Kdiçiono n“BAC2020(>414